[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        21.06.2023 г.                                          c.Лазо                                                           №444
О внесении изменений в постановление администрации Лазовского муниципального округа от 08.02.2023 №113 «Об утверждении показателей средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади благоустроенного жилья на территории Лазовского муниципального округа Приморского края по состоянию на 1-е полугодие 2023 года»
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 08.02.2023 №113 «Об утверждении показателей средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади благоустроенного жилья на территории Лазовского муниципального округа Приморского края по состоянию на 1-е полугодие 2023 года» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади благоустроенного жилья на территории Лазовского муниципального округа Приморского края по состоянию на 1-е полугодие 2023 года в размере 43 205,00 рублей.».
2. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального округа разместить на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лазовского
муниципального округа                                                                       Ю.А.Мосальский